"

AR

oA

UNEMAT

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036

LEGENDA: LP-Lingua Portuguesa CG-Conhecimento Gerais

PROTO-
CoLO

530875
514985
511595
534889
505498
530671
512583
501492
539317
012081
530239
518379
511374
536067
532444
517208
539066
503452
522368
535419
515884
528171
513628
515311
512087
512001
539902
510475
536458
531693
532258
532037
531618
516082
506591
515116

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT
CONCURSO PUBLICO-PREF.MUNICIPAL DE BARRA DO GARGAS - EDITAL N° 001/2006

DESEMPENHO GERAL DOS CANDIDATOS - (por ordem de Cargo e Alfabética)
CARGO: 84 - Psicologo (Saude)

NOME

ALCINDA RIBEIRO DE FIGUEIREDO

ANA LAURA DOS SANTOS MOURA

ANA PAULA CHAVES FIGUEIREDO SEIXAS
ANDREA FARIA CARVALHO

BEATRIZ ALVES GRACIANO DE MIRANDA
BEATRIZ AMALIA ALBARELLO
CAROLINE MENDES DE SOUSA

CELMA OLIVEIRA DE SOUSA
CHRISTIANE COSTA JACARANDA
DANIELLA DE ANDRADE SOUZA
DEBORA KATIUSCIA DOS ANJOS SOUZA
ELZA DE SOUZA TOMITA

ERICA DE JESUS LIMA

FABIANA RODRIGUES PADRAO
FERNANDA GUELERE CHIARI LOPES
FERNANDA VILHENA MAFRA BAZON
FRANCISNEIA RODRIGUES SILVA
GRACIELLY CRISTINNE AGUIAR DE OLIVEIRA
HELAINE IOLANDA VIEIRA

JOSELMA JUNQUEIRA LEITE

KAISE VITORINO BERTUCCI

KATIUSCIA LEAL AMORIM

LISIANE MARQUES PEREIRA

LIVIA DIAS SANTOS

LUCIANO BERNARDO DA SILVA
LUCICLEIDE RODRIGUES DA SILVA
LUCINETE DA COSTA

MARISA GABE AMERICO

MAYANA DA CUNHA LEITE

MILENA PAULINO MATHEUS

MONICA FERREIRA PORTO

NALVA RIBEIRO VIANA

RAFAEL ROMERO ANTONIO

RAQUEL APARECIDA DOS SANTOS
REJANE REGENOLD

RENATA CRISTINA GIROTO FERREIRA DA SILVA

*PNE - Portador de Necessidades Especiais

COORDENADORIA DE CONCURSOS E VESTIBULARES - COVEST

DOC.IDENTIDADE

620088 - SSP - GO
323663394 - SSP - SP
10720057 - SJ - MT
3230381 - SSP - GO
4433631 - DGPC - GO
4028059 - DGPC - GO
11208015 - SSP - MT
4032077 - DGPC - GO
1704172 - SSP - GO
4279713 - DGPC - GO
4089303 - DGPC - GO
21522503 - SSP - PR
515784923 - SSP - BA
280081935 - SSP - SP
296038568 - SSP - SP
275120594 - SSP - SP
13197 - CRP - MG
4461206 - SSP - GO
4022211 - DGPC - GO
390834 - DGPC - GO
4251216 - DGPC - GO
11404434 - SSP - MT
329847181 - SSP - SP
3543655 - DGPC - GO
282175465 - SSP - SP
872194 - SSP - MT
255983311 - SSP - SP
12076333 - SJ - MT
4173589 - DGPC - GO
1161304 - SSP - MS
041673625 - IFP - RJ
980308 - SSP - GO

32.794.556-4 - SSP - SP

3941266 - DGPC - GO
13255819 - SSP - MT
76992061 - SSP - PR

DT.NASC

13/05/1956
12/07/1981
26/07/1979
13/05/1976
16/03/1982
10/11/1980
03/05/1978
21/05/1980
03/11/1968
25/05/1982
25/01/1981
06/04/1959
03/04/1977
25/04/1982
10/04/1978
12/03/1978
14/12/1970
06/11/1983
09/05/1979
20/06/1974
21/12/1981
27/04/1982
11/07/1981
31/03/1977
11/04/1979
11/09/1974
13/01/1975
20/10/1982
14/06/1983
17/10/1979
19/02/1959
07/12/1959
05/09/1980
24/04/1980
07/04/1981
15/03/1984

1
PPN A NP WO~ 0w

o a

1
N 0o ~N O O 0l o ol oo O |

N B WO O

NIVEL:

(@]
f wwo whowsoso @

A D OO0 DA ONDBDOOWO

1
w N N O

N

Graduacgao em Curso Superior

MAT-Matemética Cl-Conhecimentos em Informatica CE-Conhecimentos Especificos TIT-Avaliagéo de Titulos

em 21/09/2006 19:31:01 Pag: 1

TOTAL DE
PONTOS

24
15
22
22
14
24
13
21
17
16
16
26
15
18
29
31
21
20
23
11
25
24
24
26
26
24
17
18
14
18
14
17
24



-

CARGO: 84 - Psicologo (Saude)

PROTO-
coLo NOME

0037 011698 SANDRA AIDAR SILVA FONTENELE
0038 012131 SEBASTIAO FERREIRA DA SILVA

0039 537942 TATIANE ANGELI POVOAS

LEGENDA: LP-Lingua Portuguesa CG-Conhecimento Gerais

*PNE - Portador de Necessidades Especiais

COORDENADORIA DE CONCURSOS E VESTIBULARES - COVEST

¥ AE UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT

Lo - _ R o
UNEMAT CONCURSO PUBLICO-PREF.MUNICIPAL DE BARRA DO GARCAS - EDITAL N° 001/2006
DESEMPENHO GERAL DOS CANDIDATOS - (por ordem de Cargo e Alfabética)

DOC.IDENTIDADE

1231101 - SSP - GO
014117011 8 - MEX - MS
14313987 - SSP - MT

DT.NASC

12/09/1963
20/01/1946
20/04/1984

LP

NIVEL:

CG

S

Graduacgao em Curso Superior

TOTAL DE
MAT (¢]] CE TIT PONTOS
--- 9 4 21
--- 4 4 17
--- 7 16

MAT-Matemética Cl-Conhecimentos em Informatica CE-Conhecimentos Especificos TIT-Avaliagéo de Titulos

em 21/09/2006 19:31:01 Pag: 2



