

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT CONCURSO PÚBLICO-PREF.MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS - EDITAL № 001/2006

DESEMPENHO GERAL DOS CANDIDATOS - (por ordem de Cargo e Alfabética)

CARGO: 84 - Psicólogo (Saúde)

NÍVEL: Graduação em Curso Superior

OAI	50 . 0	1 1 bloologo (Gadao)				'	AIV LL.	Ciaa	aaçao	ciii Ou	130 00	ирспог
	PROTO- COLO	NOME	DOC.IDENTIDADE	DT.NASC	PNE*	LP	CG	MAT	CI	CE	TIT	TOTAL DE PONTOS
0001	530875	ALCINDA RIBEIRO DE FIGUEIREDO	620088 - SSP - GO	13/05/1956	Não	8	6			6	4	24
0002	514985	ANA LAURA DOS SANTOS MOURA	323663394 - SSP - SP	12/07/1981	Não	3	4			8		15
0003	511595	ANA PAULA CHAVES FIGUEIREDO SEIXAS	10720057 - SJ - MT	26/07/1979	Não	5	3			14		22
0004	534889	ANDREA FARIA CARVALHO	3230381 - SSP - GO	13/05/1976	Não	4	4			10	4	22
0005	505498	BEATRIZ ALVES GRACIANO DE MIRANDA	4433631 - DGPC - GO	16/03/1982	Não	5	3			6		14
0006	530671	BEATRIZ AMALIA ALBARELLO	4028059 - DGPC - GO	10/11/1980	Não	3	5			12	4	24
0007	512583	CAROLINE MENDES DE SOUSA	11208015 - SSP - MT	03/05/1978	Não	1	4			8		13
8000	501492	CELMA OLIVEIRA DE SOUSA	4032077 - DGPC - GO	21/05/1980	Não	7	3			11		21
0009	539317	CHRISTIANE COSTA JACARANDA	1704172 - SSP - GO	03/11/1968	Não	4	6			7		17
0010	012081	DANIELLA DE ANDRADE SOUZA	4279713 - DGPC - GO	25/05/1982	Não	2	3			11		16
0011	530239	DEBORA KATIUSCIA DOS ANJOS SOUZA	4089303 - DGPC - GO	25/01/1981	Não	1	3			12		16
0012	518379	ELZA DE SOUZA TOMITA	21522503 - SSP - PR	06/04/1959	Não							
0013	511374	ÉRICA DE JESUS LIMA	515784923 - SSP - BA	03/04/1977	Não	2	6			14	4	26
0014	536067	FABIANA RODRIGUES PADRAO	280081935 - SSP - SP	25/04/1982	Não	4	3			8		15
0015	532444	FERNANDA GUELERE CHIARI LOPES	296038568 - SSP - SP	10/04/1978	Não	5	2			11		18
0016	517208	FERNANDA VILHENA MAFRA BAZON	275120594 - SSP - SP	12/03/1978	Não	5	6			12	6	29
0017	539066	FRANCISNEIA RODRIGUES SILVA	13197 - CRP - MG	14/12/1970	Não							
0018	503452	GRACIELLY CRISTINNE AGUIAR DE OLIVEIRA	4461206 - SSP - GO	06/11/1983	Não	5	6			16	4	31
0019	522368	HELAINE IOLANDA VIEIRA	4022211 - DGPC - GO	09/05/1979	Não	6	3			12		21
0020	535419	JOSELMA JUNQUEIRA LEITE	390834 - DGPC - GO	20/06/1974	Não	5	6			9		20
0021	515884	KAÍSE VITORINO BERTUCCI	4251216 - DGPC - GO	21/12/1981	Não	6	4			13		23
0022	528171	KATIUSCIA LEAL AMORIM	11404434 - SSP - MT	27/04/1982	Não	2	2			7		11
0023	513628	LISIANE MARQUES PEREIRA	329847181 - SSP - SP	11/07/1981	Não	5	6			14		25
0024	515311	LIVIA DIAS SANTOS	3543655 - DGPC - GO	31/03/1977	Não	6	4			14		24
0025	512087	LUCIANO BERNARDO DA SILVA	282175465 - SSP - SP	11/04/1979	Não	6	8			10		24
0026	512001	LUCICLEIDE RODRIGUES DA SILVA	872194 - SSP - MT	11/09/1974	Não	7	5			10	4	26
0027	539902	LUCINETE DA COSTA	255983311 - SSP - SP	13/01/1975	Não	8	5			9	4	26
0028	510475	MARISA GABE AMÉRICO	12076333 - SJ - MT	20/10/1982	Não	8	4			12		24
0029	536458	MAYANA DA CUNHA LEITE	4173589 - DGPC - GO	14/06/1983	Não	2	4			11		17
0030	531693	MILENA PAULINO MATHEUS	1161304 - SSP - MS	17/10/1979	Não							
0031	532258	MÔNICA FERREIRA PORTO	041673625 - IFP - RJ	19/02/1959	Não	6	6			6		18
0032	532037	NALVA RIBEIRO VIANA	980308 - SSP - GO	07/12/1959	Não	5	2			7		14
0033	531618	RAFAEL ROMERO ANTONIO	32.794.556-4 - SSP - SP	05/09/1980	Não	3	5			10		18
0034	516082	RAQUEL APARECIDA DOS SANTOS	3941266 - DGPC - GO	24/04/1980	Não	4	4			6		14
0035	506591	REJANE REGENOLD	13255819 - SSP - MT	07/04/1981	Não	2	3			12		17
0036		RENATA CRISTINA GIROTO FERREIRA DA SILVA	76992061 - SSP - PR	15/03/1984	Não	8	4			12		24
_			22222									

LEGENDA: LP-Língua Portuguesa CG-Conhecimento Gerais MAT-Matemática CI-Conhecimentos em Informática CE-Conhecimentos Específicos TIT-Avaliação de Títulos

*PNE - Portador de Necessidades Especiais



UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT CONCURSO PÚBLICO-PREF.MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS - EDITAL № 001/2006

DESEMPENHO GERAL DOS CANDIDATOS - (por ordem de Cargo e Alfabética)

CARGO: 84 - Psicólogo (Saúde)

NÍVEL: Graduação em Curso Superior

	PROTO- COLO NOME	DOC.IDENTIDADE	DT.NASC	PNE*	LP	CG	MAT	CI	CE	TIT	TOTAL DE PONTOS
0037	011698 SANDRA AIDAR SILVA FONTENELE	1231101 - SSP - GO	12/09/1963	Não	5	3			9	4	21
0038	012131 SEBASTIÃO FERREIRA DA SILVA	014117011 8 - MEX - MS	20/01/1946	Não	5	4			4	4	17
0039	537942 TATIANE ANGELI POVOAS	14313987 - SSP - MT	20/04/1984	Não	5	4			7		16

LEGENDA: LP-Língua Portuguesa CG-Conhecimento Gerais MAT-Matemática CI-Conhecimentos em Informática CE-Conhecimentos Específicos TIT-Avaliação de Títulos

*PNE - Portador de Necessidades Especiais